
Na temelju članka 29. Statuta Općine Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća br. 4/09, 1/13, 5/13 i 

6/13)  Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj 3. sjednici održanoj dana 25. rujna 2017. godine 

donijelo je 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

I. 

Prihvaća se Izvješće o provedenom postupku strateške procjene utjecaja na okoliš Urbanističkog plana 

uređenja “Luka”- izdvojene površine ugostiteljsko-turističke namjene (T2) s akvatorijem. 

 

 

II. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Pučišća. 

 

 

Klasa: 350-01/16-01/01 

Ur.broj: 2104/06-02-17-114 

Pučišća, 25. rujna 2017.  

 

       Predsjednik Općinskog vijeća  

       Općine Pučišća 

 

       Stjepan Kusanović, v.r. 

 

 


